
掲示期間 2024 年 4 月 1 日（月）～5 月 10 日（金）まで 

【お客様へお知らせ】 
いつも当店をご利用賜りまして誠に有難うございます。 

2023 年 3 月より運用を行っておりましたスマホアプリ 

オープンクーポン 
ですが、諸般の事情により 

2024 年 4 月 30 日（火）24 時 
をもちまして 

アプリでのクーポン配信を停止いたします。 

5 月 1 日（水）以降、アプリへのクーポンは配信されません

ので、ご理解ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

今後ともお客様に、より便利に、よりお得に、より楽しんで

お買い物をして頂ける企画を実施して参りますので 

ぜひご期待くださいませ。 

フレスコ・コレモ 


